ALED S.C.
Ul. Pawliczka 22a, 41-800 Zabrze
NIP: 631-258-56-57
Deklaracja zgodności WE
NR 32/2019
Producent:
ALED S.C.
Ul. Pawliczka 22a

CODE
MOC
POWER
ŹRÓDŁO
LAMP
STRUMIEŃ
LUMINOUS
POWER
WAGA
WEIGHT
WYMIAR
SIZE
KĄT
ŚWIECENIA
BEAM ANGLE
AL-63123054  12W LED 3000K 1020 lm 0,80kg Ø 200x48mm 120°
AL-63124054  12W LED 4000K 1220 lm 0,80kg Ø 200x48mm 120°
AL-63183054  18W LED 3000K 1630 lm 1,10kg Ø 300x48mm 120°
AL-63184054  18W LED 4000K 1910 lm 1,10kg Ø 300x48mm 120°
AL-63253054  25W LED 3000K 2400 lm 1,20kg ɸ350x40mm 120°
AL-63254054  25W LED 4000K 2575 lm 1,20kg ɸ350x40mm 120°
AL-63303054  30W LED 3000K 2860 lm 1,40kg ɸ400x52mm 120°
AL-63304054  30W LED 4000K 3080 lm 1,40kg ɸ400x52mm 120°
Dariusz Bednarski